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WYJASNIENIA TRESCI SIWZ NR 1

Dot: postgpowania przetargowego ZP-271.03.2020

W zwigzku z otrzymaniem w dn. 18.05.2020r zapytan dotyczacych tresci SIWZ w
prowadzonym postgpowaniu przetargowym pn. Przebudowa drogi wewngtrznej dz. nr 11 1 15
Ziemomy$l B, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r — Prawo zamoéwien
publicznych ( tj.: Dz.U. z 2019r poz. 1843) ponizej przedstawiamy tre$¢ pytan i udzielonych
odpowiedzi:

Pytanie 1

D-04.04.00 PODBUDOWA Z KRUSZYW. WYMAGANIA OGOLNE

Uwaga: Kruszywo winno by¢ uzyskane w wyniku co najmniej jednokrotnego przekruszenia skat
litych i rozsiana na frakcje charakteryzujgce si¢ ziarnami ostrokrawedzistymi o nieforemnych
ksztattach.

D-04.04.02 PODBUDOWA 7 KRUSZYWA  LAMANEGO  STAILIZOWANEGO
MECHANICZNIE

Materiatem do wykonania podbudowy z kruszyw lamanych stabilizowanych mechanicznie
powinno by¢ kruszywo tamane, uzyskane w wyniku przekruszenia surowca skalnego lub kamieni
narzutowych i otoczniakéw albo ziarna zwiru wigkszych od 8 mm. Kruszywo powinno by¢
jednorodne bez zanieczyszezen obeych 1 bez domieszek gliny.

Prosimy o wskazanie jaki material ma zosta¢ zastosowany do wykonania podbudowy z kruszywa
tamanego, czy #0/31,5 C90/3, CZY #0/31,5 C50/107

Odpowiedz: Nalezy uzy¢ kruszywa 0/31,5 C90/3.

Pytanie 2

Zgodnie z SST D-06.03.01a pobocza od strony odplywowe] z jezdni nalezy wykonaé z kruszywa
barwy jasnej o uziarnieniu #0/25 gr. 10 cm uzyskane w wyniku co najmniej jednokrotnego
przekruszenia skat litych, gérna warstwa humusowanie z obsianiem.

Prosimy o dopuszczenie kruszywa o uziarnieniu #0/31,5 C50/10?

Odpowiedz: Nalezy uzy¢ kruszywa 0/31,5 C90/3.

Pytanie 3

Zgodnie z opisem PT w dziale IV Projektowane elementy punkt 6 Roboty rozbiérkowe przewiduje
lokalnie rozbiorke i przetozenie plyt. W zalgczonym przedmiarze nie uwzgledniono powyzszych
robot.

Odpowiedz: Zamawiajgcy kwestie przetozenia wzglednie regulacji plyt pozostawia do uznania dla
Wykonawcy po wizji w terenie. Nie narzuca si¢ z gory zakresu 1 ilosci.



